
Comfort Alsace & İsviçre Turu -
Tüm Turlar Dahil

Basel – Freiburg - Haut Koenigsbourg Şatosu – Riquewihr – Kaysersberg - Strasbourg – Obernai – Colmar –
Eguisheim

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:30 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1923) | İstanbul Havalimanı - Basel
10:35 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK1924) | Basel - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Basel, Freiburg, Haut Koenigsbourg Şatosu, Riquewihr, Kaysersberg,
Strasbourg, Obernai, Colmar, Eguisheim

PROGRAM



COMFORT ALSACE & İSVİÇRE TURU 
 

FRANSA & ALMANYA & İSVİÇRE 
 

TÜM TURLAR DAHİL GİRİŞ ÜCRETLERİ HARİÇ

1 Gün: İstanbul – Basel – Freiburg

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce bilet ve bagaj işlemlerimizi tamamlamak
üzere buluşacağız. Türk Hava Yolları'nın tarifeli seferi ile Basel'e yapacağımız uçuşumuz yaklaşık 3 saat 15
dakika sürecektir. Üç ülkenin kavşağı olarak tanımlayabileceğimiz Basel’e varışımız ile birlikte şehir turumuza
başlıyoruz. Fransa, Almanya ve İsviçre’nin sentezlenmiş yapısına şahit olacağımız bu güzel kente kuşkusuz en
güzel özelliğini veren Rhein Nehri ile süslenmiş olması diyebiliriz. Tarihi boyunca ticaretin yoğun olarak
yaşandığı Basel, zamanla bir kültür ve sanayi merkezi haline gelmiş. Roma İmparatorluğu'nun çöküşüyle
birlikte, Cermen kabileleri Basel ve çevresindeki bölgelerde hakimiyet kurmaya başlamış ve 5. yüzyıldan
itibaren Cermen kabileleri, Rhein Nehri civarında bölgeyi tam anlamıyla etkisi altına almıştır. Günümüzde ise
İsviçre’nin en büyük üçüncü şehri olmasının yanı sıra bir çok müze ve sergiye de ev sahipliği yapmaktadır.
Yürüyerek yapacağımız şehir gezimiz sırasında gösterişli kızıl rengiyle Belediye Binasını ve 1091 yılında Katolik
bir kilise olarak inşa edilen ve 1356’daki büyük deprem sonrası tekrar yapılan Basel Manastırı göreceğiz.
Günümüzde Protestan Kilisesi olarak hizmet veren kilise, İsviçre Ulusal Miras listesinde yer almaktadır.
Sonrasında ise eski şehir meydanı ve pazar yeri olan Marktplatz’ı gezeceğiz. Birçok festivale de ev sahipliği
yapan bu meydan şehrin en hareketli yerlerinin başında gelmektedir. Basel’i tanıdıktan sonra dinlenmek ve öğle
yemeği için kısa bir mola vereceğiz. Gezimize Freiburg’a doğru yola çıkarak devam edeceğiz. Bir Alman kenti
olan Freiburg Kara Orman’ın bitişiğinde yer alır. Kuşkusuz Freiburg denildiğinde akla ilk gelen, şehrin merkezinin
“Bachle” adı verilen minyatür su kanallarıyla döşenmiş olmasıdır. 13. yüzyılda yapılan bu kanallar şehirdeki
yangınları önlemek amacıyla tasarlanmış. Günümüzde ise Freiburg ziyaretçilerinin ve çocukların en çok dikkatini
çeken tarihi kalıntılar diyebiliriz. Şehrin ortasından yükselen gotik Freiburg Minster Katedrali ise bir diğer dikkat
çeken yapılarından. Freiburg gezimiz sonrasında kalacağımız otele transferimiz yapılıyor. 



2 Gün: Haut Koenigsbourg Şatosu – Riquewihr – Kaysersberg

Otelde alacağımız kahvaltının ardından sabah saatlerinde dolu dolu geçireceğimiz tam günlük gezimiz için
otelimizden ayrılıyoruz. Alsace bölgesinin en görkemli yapısı diyebileceğimiz ve bölgenin en çok turist çeken
Haut Koenigsbourg Şatosu’nu ziyaret edeceğiz. Bölgenin kültürel miraslarından biri olan ve simgesi haline gelen
şatonun yapımı 12. yüzyıla dayanmaktadır. İlk olarak Hohenstaufen Hanedanı tarafından yapımına başlanan
şato, zamanla stratejik konumu nedeniyle birçok kez çeşitli aileler ve lordlar tarafından el değiştirmiştir. 30 Yıl
Savaşları sırasında çok büyük zarar gören tarihi yapı, uzun süre terk edilmiş olarak kalmış ve Prusya İmparatoru
II. Wilhelm’ın isteğiyle 1900’lü yılların başında yapımına tekrar başlanmıştır. Orta Çağ yaşamını ve kültürünü
sergileyen ve mimari yapısıyla ziyaretçilerini büyüleyen bir müze olarak hala günümüzde hizmet vermektedir.
Şatodaki ziyaretimizden sonra hemen yakınlarındaki Riquewihr Köyünü ziyaret edeceğiz. Alsace’ın Colmar’dan
sonra en çok sevilen köylerinden biri olan Riquewihr Alsace Şarap Yolu üzerinde bulunur ve şarap meraklılarının
uğrak noktasıdır.  Orta Çağ’dan kalma binaları, daracık taş sokakları ve renkli yarı ahşap evleri ile adeta
zamanın durduğu bir kasaba diyebiliriz. Burada yapacağımız kısa gezi sonrası, kasabayı keşfetmek ve  keyfini
çıkartmak için vaktiniz olacak. Tadına doyamayacağınız Riquewihr ziyaretimiz sonrası rotamızı Alsace’ın bir
başka büyülü Orta Çağ kasabası olan Kayserberg’e çeviriyoruz. 13. yüzyılda inşa edilen Kaysersberg Kalesi ve
pitoresk mimarisi ile dikkat çeken Ste Croix Kilisesi kasabanın öne çıkan tarihi yapılarındandır. Adının anlamı
“İmparatorun Dağı” olan kasaba aynı zamanda Nobel Barış Ödüllü  Dr. Albert Schweitzer’in de doğduğu yerdir.
Tüm gün boyunca zamanın adeta durduğu Alsace’ın en sevilen yerlerini gezdikten sonra dinlenmek üzere
otelimize hareket edeceğiz. 



3 Gün: Strasbourg – Obernai – Colmar – Eguisheim

Otelde alacağımız kahvaltının ardından sabah erken saatlerde otelimizden ayrılarak bölgenin kuzeyine,
Strasbourg’a doğru yola çıkacağız. Tarihi boyunca Almanya ve Fransa tarafından paylaşılamayan ve birçok kez
el değiştiren şehir, I. Dünya Savaşı'nın ardından Versailles Antlaşması ile tekrar Fransa'ya geri verilmiştir.
Avrupa barışının temsil edildiği yer olarak bilinen Strasbourg, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Konseyi, Avrupa
İnsan Hakları Mahkemesi gibi birçok uluslararası kuruluşa ev sahipliği yapmaktadır. Tarihi ve kültürel
zenginliğinin yanı sıra Strasbourg birçok kanal ve su yolu ile çevrilidir. Rhein Nehri’nin bir kolu olan İll Nehri
üzerinde kurulan şehir bir zamanlar dünyanın en büyük yapıları arasında yer alan Notre Dame Katedrali’ne de
ev sahipliği yapmaktadır. Şehrin tarihi merkezi olan ve UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan pitoresk Orta
Çağ kasabası Le Petite France (Küçük Fransa) Strasbourg’da en akılda kalan yerlerin başında gelmektedir.
Strasbourg gezimiz sonrası gezimize Obernai’yi ziyaret ederek devam edeceğiz. Strasbourg’a çok yakın bir
mesafede bulunan üzüm bağları ile çevrelenmiş Obernai Alsace Şarap Yolu üzerinde yer alır.  Riesling ve
Gewürztraminer gibi ünlü Alsace şaraplarının üretildiği kasabadır. Obernai turumuz sonrası, Alsace Bölgesi'nin
incisi Colmar'ı ziyaret ederek gezimize devam edeceğiz. Bölgenin tarihi dokusunu en canlı şekilde yansıtan
Colmar'ı keşfederken, adeta zamanın durduğu bir atmosferde kendinizi bulacaksınız. Renkli yarı ahşap evleri,
çiçeklerle süslü balkonları ve su kanallarıyla örülü olan Le Petit Venice (Küçük Venedik), Colmar'ın en büyüleyici
noktalarından birkaçı. Işıklarla süslenmiş Colmar, size unutulmaz anılar ve büyülü bir deneyim sunacak.
Colmar’da vereceğimiz serbest zaman sonrası Eguisheim’e hareket ediyoruz.  2003 yılından bugüne “Fransa’nın
en güzel köyleri” kulübüne üye olan Eguisheim, 2013 yılında Fransızların favori köyü seçilmiş, aynı zamanda
turistlerinde en çok ziyaret ettiği Alsas Şarap Yolu köylerinden. Labirent şeklinde yapılmış sokakları, kendine has
ahşap evleri ve şaraplarıyla ünlü olan Eguisheim ziyaretçilerine bir Orta Çağ filminde gibi hissettiriyor. Gezimiz
sonrası dinlenmek üzere otelimize hareket edeceğiz.



4 Gün: Basel - İstanbul

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte Basel havalimanına transfer. Türk
Havayollarının tarifeli seferi İstanbul’a uçuş. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu. Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka turumuzda tekrardan buluşmak üzere.

 

Müze ve Ören Yerleri Girişleri:  H.Königsburg Kalesi + 
Turist Şehir vergileri 

 Kişi başı 55€
 ***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

 (Turist şehir vergileri ödemeleri zorunlu olup, tur esnasında rehbere ödenecektir. Konaklama
yapılacak otellere göre tutar değişiklik gösterebilir)



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul (IST) - Basel (BSL) gidiş-dönüş ekonomi sınıfı uçak bileti  
► Havalimanı vergileri

► Seçilecek otel kategorisinde 3 gece oda & kahvaltı konaklama
► Alan-otel-alan transferleri 

► Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
► Basel ve Freiburg Şehir turu

► Kaysersberg ve Riquewihr Şehir Turu
► Haut Koenigsbourg Şatosu ve Strasbourg Turu

► Colmar – Eguisheim Turu
► Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

► TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

► Vize ücreti, servis bedeli 
► Seyahat sağlık sigortası 

► Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri
► Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

► Yurt dışı çıkış harcı bedeli
► Müze ve ören yerleri girişleri 

► Turist şehir vergileri 
► Şoför tipleri 5 Euro / kişibaşı (isteğe bağlı)

Önemli Açıklamalar

► Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

► Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi
bilgilerinin alınması gerekmektedir.

► Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.

► Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda
bulundurulması tavsiye edilir.

► Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.

► Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin
kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

► Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve
ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri



yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme
yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre

verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki
yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir.  Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, 

“tek çocuk” için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltıların içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde
continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarca belirlenmiş olup,  giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri
10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağzı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan
programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik,  spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km’
lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık
gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması

zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle “Koltuk Numarası” garantisi verilmez. Otobüslü
turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını
yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.
Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik
göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz.  Aksi

durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış
tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul

edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda
sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize
geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin,
seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması

gerekmektedir.
Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez,

pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk
misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve



katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş
öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir.
Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması
durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler

olabilir.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-alsace-isvicre-turu-tum-turlar-dahil-2115
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 09-05-2025 03:41 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/comfort-alsace-isvicre-turu-tum-turlar-dahil-2115

